COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

JTAHI'OBCKOT'O CEJIBCKOI'O UYTIPOJIE
I[TOCEJIEHMA JIPOXOKAHOBCKOI'O MYHULIUIIAJIb PAMOHBI
MYHUILAIIAJIBHOI'O PAUOHA [IIJTAHTA ABBUI JKUPJIET'E
PECITYBJIMKN TATAPCTAH COBETBI
c. [llnanra
26 anpenb 2018 en 28/2
PEHIEHHUE KAPAP

[Ilnanra aBwut xKupserened 2017 enrs
OI0JIPKETHI YTAJICIIEe XaKbIH 1A

Tatapctan PecnyOnmukacel Uynpone myHunumnanb paionsl Illnanra aBbul
JKupiere YcCTaBbiHBIH 32HYe CTaTbsChIHAArbl 1H4Ye esemeHs hom Poccus
Oenepanusice bromxkeT KoaeKChIHbIH 153, 264.6 craThssiapbliHa TasiHbII, TaTapcTaH
Pecny6nukacer Uynpone mynunumnaine paiions! lnanra aBeut xupiiere CoBeThI

KAPAP UTTE

1. 2020 enna Illmanra aBbUI KUpJIeTe OFOJKETHIHBIH YTAJICIIC TYPBIHIArbI
xucarnubl 5084,5 MeH cyM KyJIoMeHore KepeMHap, 3746,4 MeH CyM KYJIOMEHQTe
YBITBIMHAPBIH, KEPEMHOPHEH YbITBIMHAp/IaH 33,5 MEH CyMra apThIK OyJybIH KHIIOCE
KYPCOTKEwWI9p OCJIOH paciapra:

OroKkeT Tepiope hom kepemHope KiaccuduKkanusce KoJjapbl OyeHua
[IInanra aBbu1 xupiere OromxeTbiHbIH 2017 enrsl kepemMHape anere kapapra 1 Hue
KYIIBIMTa HUTE3EH/ID;

2017 ennma lllmanra aBBUT )KUPIIETEHEH BEIOMCTBO CTPYKTYPAChI YBITHIMHAPBI
Oyenua Illmanra aBbUT Kupyiere OIOJKEThI YBITBIMHAPBI QJiere Kapapra 2 Hue
KYIIBIMTa HUTE3CH/ID;

2017 enma IllmaHra aBbUI JKUpJIEre OOJKETHI YbITBIMHAPHI, YbITBIMHAPHBI
kinaccudukanuanoy Oynekinope hom Oyrnexuonope OyeHua onere kapapra 3 Hue
KYLIBIMTA HUTE3€HD;

2. Onere kapapHbl Tatapctan PecniyOnukacel Uynpanie MyHUITUTIATh PaliOHBI
[[Inanra aBbUT KUpJIere Y cTaBbl O€I0H OUITEIOHTOH TOPTHUIITS OACTHIPHII
ypIrapbIpra, 1ryjai yk ansl Tatapctan PecnyOnukace Uynpane MyHUITUTIAT
pavionsl [1Inanra aBeul )xupiiereHeH HTEpHET MarbryMaT-TeIeKOMMYHUKALUSA
YEJNTOPEHEH POCMU CaWThIH/A YPHAIITHIPBIPra.
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“lInanra aBbut sxupiereded 2017 enrst
OIO/DKETHI YTOJICIIIEC XaKbIHAA ThI
26.04.2018 en Ne 28/2 kapapbina

1 Hue kywvivma

Brogker Topiape hom kepemHape kinaccupukanusice KoAJApbI OyeH4a
Ilnanra aBbLI KupJiere 0101keTbIHbIH 2017 erbi

KepeMHape (MeH Cym)

ATamMacel AHbIKJAHT | YTOIrOH | YToomy %
KepeM koabI aH IJIaH
caabiM hom canbim Oyjmaran 1 00 00000 00 0000 000 784,8 836,2 106,5
KepeMHIP
Ta0blmka cajabIMHAP, KEPEMHIP 1 01 00000 00 0000 000 64,0 73,0 1141
- (u3MK 3aTIapPHBIH IOXCH TAOBIIIBIHA 1 01 02000 01 0000 000 56,0 57,0 101
CaJIBIM
T'omMyMu Kepemra cajbiM 1 05 00000 00 0000 000 11,0 16 145,5
BepaoM aBbUT Xy>KaIbIThl CAJTBIMBI 1 05 03000 01 0000 110 11,0 16 145,5
Mutek cajabIMHAPBI 1 06 00000 00 0000 000 354,0 402,1113, 118
6
- (u3MK 3aTIap MUJICTEHO CAJIBIM 1 06 01000 00 0000 000 64,0 60,2 94
-aBBLT KUPIIEKIIOpE guksopenao | 1 06 01030 10 0000 110 64,0 60,2 94
ypHaIlKaH CaJIbIM CaJTBIHYYbI
oOBeKTIapra KyJUTaHbLIa TOpraH
craBkamap OyeHua ¢u3MK  3aTiap
MUJIKEHO CAJTBIM
Kup campiMbl 1 06 06000 00 0000 000 290,0 3419 117,9
Oemmanap/iad xKup CaJbIMbl 1 06 06030 00 0000 110 138,0 149,9 108,6
-aBBUT KUPIICKIIOPE YUKIOPEHID 1 06 06033 00 0000 110 138,0 149,9 108,6
YpHAIIKaH KUP KUIIOPJIETeHD Usl OyJIraH
oemMaapaan KUpP CaTbIMbI
Ou3uK 3aTIapIaH KUP CATBIMBI 1 06 06040 00 0000 110 152,0 192 126,3
-aBBUT KUPJICKIIOPE YHUKIOPEHID 1 06 06043 00 0000 110 | 152,0 192 126,3
ypHAIIKaH KUP KUIIOPJIETEHD Usl OyJIraH
(buU3KK 3aTNIapiaH KUP CaIbIMBI
J9yJI9T nonuimHachkl 1 08 00000 00 0000 000 3,0 42 140




Kupie y3uaaps opranHapbeinbig, Poccust
DenepalrsiICEHEH 3aKOHIIbI
aKTJIapbl HUTE3E€H10 HOTapUajlb
ramMoJlIop KbUIyTa BOKaJIOTIIE
Basbliipau 3aTiaapsl TapadbIHHAH
HOTapHUaJIb FaMAJUISP KbUIBIHTaH
OUEH JIQYJIST NONUIHMHACHI

108 04020 01 0000 110

3,0

4,2

140

Max0ypu any cymmachl

116 00000 00 0000 000

4,3

-mrpadaap

116 51000 00 0000 000

4,3

bamka kepeMHap

117 00000 00 0000 000

277,5

277,5

100

Y3apa canbiM yapaaapbl

117 14000 00 0000 180

277,5

277,5

100

byuunai kyuepy

2 00 00000 00 0000 000

2910,2

2910,2

100

Kupiek OromxeTnapbiHa O HKET
TOOMHUH UTEJICIIE IOPIKIOPEH
TUTE3JIOY 0UYEH 00mayusl

2 02 01000 00 0000 151

1693,4

1693,4

100

Xopbu komuccapuatiap Oynmaran
OepeHden XopOou UCIIKD ATy
BOKAJIOTIIOPCH IaMOJITd alllbIPy OUCH
YKUPIIEKIIOp Or0KeTIapbIiHa
cyO8eHYUANID

2 02 03000 00 0000 151

74,2

74,2

100

bamika Oymuiaii kepeMHap

2 0405000 00 0000 151

41,3

41,3

100

Bamika nopaxonore XakuMUsT
opranHapbl TapadbIHHaH KaOyI
UTEJIT9H Kapapiiap HOTHKICEHQ
OapJIbIKKa KUJITOH 6CTOMY
YbITBIMHAPHBI KOMIIEHCALIUSIQY
©UEH aBbUI JKUPIIEKIOPE
Oro/KeTNIapblHa TalIIbIPbLIA
Topras OroJiKeTapa

mpancgpepmaap

2 02 04000 00 0000 151

1101,3

1101,3

100

BapJbik kepeMHIp

3695,0

3746,4

101,3




2017 eana llaaHra aBblI JKMpJiereHeH BeJIOMCTBO CTPYKTYpachl

“lInanra aBbut sxupiereded 2017 enrst
OIO/DKETHI YTOJICIIIEC XaKbIHAA ThI

26.04.2018 en Ne 28/2 kapapbina
2 Hue KyubimMma

YbIrbIMHAPBI Oyenya Lllnanra aBpu1 :KupJiere 0101:KeThbl
YbITBIMHAPBI (MEH CYM)

ATamMachl Benom Pz | IIP | LICP | BP AHBIKJIaH Kacca YTtany %
CTBO raf IJjiaH yTaJenie
1 2 3 4 5 6
Tarapcran 921 3796,2 37779,9 99,6
Pecny6siuka Yynpoae
MYHUIHNIAJb PalOHBI
Ilnanra aBbLI
KupJsere bamkapma
KOMMTEThI
TomympaayaaT 921 01 1336,4 1335,2 99,9
copayJiapbl
Poccusi ®enepamusice 921 01 02 607,1 606,9 99,9
cyObeKThIHbIH  hom
MYHHIHIATb
0epoMJiIeKHEeH MH
0rapbl Basblii(pau
3aTBIHBIH IIYIHJIere
Kupne Y3U1apa 921 01 | 02 | 99000 607,1 606,9 99,9
OpraHHAPBIHBIH 02000
OMJITEJIOHToH
GyHKIMATOpE
OITKICEH]Id
KUTOKYEIere hom
U1apd UTYe
MyHunumnamb 921 01 | 02 | 99000 607,1 606,9 99,9

Oepomitek OanuIBIThI 02030
Joynor (MyHULIUTIAND) 921 01 02 | 99000 | 100 607,1 606,9 99,9
OpraHHaphl, Ka3Ha 02030
YUpEKACHUENIPE,
OIOKETTaH TBII
JOYJIOT doHIaphI
OemoH  upaps  UTY
OpTaHHAPHI
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY
MaKcaTiIapblHIa
nepcoHara TYJIOY
YBITBIMHAPBI




Poccuss @enepanusice
Xexkymore, Poccust
Denepanusce
cy0beKTIapbl
0amkapma
XaKUMHUATEHEH
Orapbl OpraHHapbl
hom Kup.e
aIMUHUCTPALUS
JLIYOHJIere

921

01

04

488,2

487,1

99,7

Kupie
OpTaHHAPBIHBIH
OMJITEJIOHTOH
byHKUIMsIISpE
OJIKICEHID
JKUTOKUEJIEre hom
UJIapo UTYe

y3uaaps

921

01

04

99000
02000

488,2

487,1

99,78

Y39k anmapar

921

01

04

99000
02040

488,2

487,1

99,7

Joynor (MyHULMIIAND)
OpTraHHAPBHI, Ka3Ha
YUPEKICHUELIIIPE,
OIOKETTaH THILI
JIQYJIOT dbonaIaphI
OCIIOH  WIaps  HWTY
OpTraHHAPHI
GYHKIUSIIOpEH YTOYHE
TOOIMUH UTY
MaKcaTIapbIH/A
nepcoHara TYJIOY
YBITBIMHAPBI

921

01

04

99000
02040

100

337,6

336,5

99,6

Joynor (MyHULIMIIAND)
UXTBIDKJIAPBIH  TOOMUH
UTY 6©4YeH ToBapiap,
uIep hoM Xxe3MoTiop
caThbll aly

921

01

04

99000
02040

200

150,6

150,6

100

Bamika Oromxker
ACCHTHOBaHHEIdpe

921

01

04

99000
02040

800

8,1

8,1

100

bamka romymaoyJaor
copayJiapsbl

921

01

13

233,2

233,1

99,9

BenomcTBO
KapMarbIHarbl
YUPEXKIACHUETIIP
DITYOHIIETEH
UTY

TOOMUH

921

01

13

99000
29900

233,2

233,1

99,9

Joynor (MyHHLIIMTIAND)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUpEKACHUENIIPE,
OIOKETTaH TBII
JOYJIOT donIaphI
OemoH  upaps  UTY
OpTraHHAPHI

921

01

13

99000
29900

100

208,9

208,8

89,5




GYHKIUSIIOPEH YTOyHE
TIOMUH UTY
MakKcatjIapblHIa
nepcoHaira TYJIOY
YBITBIMHAPBI

Oemmanap MHJIere
hoam JKupe
CAJIBIMBIHAPBIH TYJIQY

921

01

13

99000
02950

24,3

24,3

100

Bamka OrOKET
ACCHTHOBaHHEIIOPE

921

01

13

99000
02950

800

24,3

24,3

100

Mmusiim 060poHa

921

02

74,2

74,2

100

MooOunu3anusg hom
TaCKOPJIOH THITI
a3epIieK

921

02

03

74,2

74,2

100

Hoynor (MyHUIIMTIAD)
OpTraHHAPBHI, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIIPE,
OIOKETTaH THILI
JIQYJIOT dbonIapsI
OCIIOH  WIaps  HWTY
OpTraHHAPHI
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE
TOOIMUH UTY
MaKcaTIapbIH/A
nepcoHara TYJIOY
YBITBIMHAPBI

921

02

03

99000
51180

100

67,9

67,9

100

Joynot (MyHHLIMIIATIB)
UXTBISDKIIAPBIH TOOMUH
UTY 64YeH ToBapiap,
s119p hom xe3moTiop
CaThIN axy

921

02

03

99000
51180

200

6,3

6,3

100

Mujaaun MKbTHCA,
IYJI HCONITIH

921

04

09

630,1

630,0

100

FOn xy>xanbiret

921

04

09

200

630,1

630,0

100

Topak-koMMyHaJIb
XY/KAJIBIK

921

05

1142,3

1142,3

100

TezexnoHepy

921

05

03

1142,3

1142,3

100

YpaMHapHbI IKTBIPTY

921

05

03

b100
07801

400,0

400,0

100

Joynot (MyHHIIMIIATIB)
UXTBIDKIAPBIH TOIMUH
UTY ©4Y€H TOBapiap,
>1uTop hom xe3moTop
CaThIlN ay

921

05

03

51000
78010

200

148,0

148,0

100

IIshap okpyriapbin
ham aBbLI
KHPJICKJIOPEeH
TO3eKJIdH/Iepy OyeHua
Oamka yapaJsap

921

05

03

51000
00000

2060,4

2060,4

99




Joynot (MyHUITUTIATE) 921 05 | 03 |[B1000 | 200 1060,4 1060,0 99

UXTBIDKIAPBIH TOOMHUH 78050

UTY ©YCH TOBapJIap,

s1uTep hom xe3moTop

CaThII aixy

JoynoT (MyHHIIUITAII) 921 05 | 03 |[B1000 | 200 1000,0 1000,0 100

UXTBIDKIJIAPBIH TOOIMUH 78070

UTY ©YCH TOBapJIap,

s1uIop hom xe3MaTop

CaThII axy

Oemmanap  mMuiiere 921 05 | 03 |99000 10,0 10,0 100

ham JKHpe 02950

CAJIBIMBIHAPBIH TYJIJY

Bamika OrOJIKET 921 05 | 03 |99000 | 800 10,0 10,0 100

ACCUTHOBaHUENpE 02950

Mopouusr, 921 08 614,6 614,6 99

KHHeMaTorpadus

MogoHusT 921 08 | 01 614,6 614,2 99

MogoHHST HOPTIAPhI 921 08 01 | 08401 435,6 4352 99,9
44091

JoynoT (MyHHUIIUIIATE) 921 08 01 | 08401 | 200 435,6 435,2 99,9

UXTBISKJIAPBIH TOOMUH 44091

UTY ©YCH TOBapJIap,

s1uTop hom xe3moTop

CaThlII aixy

OemMaIapHbIH KHP 921 08 01 | 90000 179,0 179,0 100

ham munek 2950

HAJIOTJIAPBIH TYJIJY

barika OromxeT 921 08 | 01 |90000 | 800 179,0 179,0 100

ACCHTHOBaHHEIIAPHI 02950

Tomymu 921 14 | 03 | 99000 23,2 23,2 100

XapaKTepaarbl 25700

OromxeTapa

TpaHcheprTaap

OropkeTapa 921 14 | 03 | 99000 | 500 23,2 23,2 100

TpaHchepTiIap 25700

BapJbIk YbIrbIMHAD: 3796,2 3779,9 99,57




“IInanra aebut xupiaerenes 2017 en
OIOIDKETHI YTOJIEIIEe XaKbIHIa ThI
26.04..2018 en Ne 28/2 xapapsina 3uue

Kyutbimma

Ilanra aBbLI JKUpJiere OI0KeThl KbITJBITbIH
(punanciay yblranakJgapbl (MeH CyM)

bromxer AHBIKJIaHTaH YTonron
Kypcotkeu atamachl KJIACCHU(PUKALUSICEHEH IJ1aH
KOJIBI
Kepem ABBLII )KMpJIETe
AIMUHHUCTD | OFOKETHI KBITJIBITBIH
aTopEI ¢buHancay
YbIraHAKJIAPBI
Bapnbik upiranakiap 101,2 33,5
dunanc OropKET Hajarachl 921 101,2 33,5
OI0JKET aKYaIapbIHBIH 921 01 05 02 01 05 0000 510 -3695,0 3746,4
KaJIraH OJICIICH apTThIPY
921 01 0502 01 05 0000 610 3796,2 3779,9
OFO/KET aKJaJlapbIHBIH
KaJITaH OJICHICH KUMETY




